
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Torneo FESTIVAL OGNISCACCHI - B 2311023B

Luogo Vigevano  [Pavia - Lombardia]
Periodo 28-10-2023 - 01-11-2023

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri OTTOLINI Graziano - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Rossi Anna Giulia

1Matera Luca

2
Lucchi Alessandro

3
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FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Rossi Anna Giulia 6.0 ITA 24.0027.0018.5023.001360 1223 1619 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

2 7 NC Matera Luca 5.5 ITA 25.0027.0019.0018.501289 1230 1633 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 2009

3 4 NC Lucchi Alessandro 5.0 ITA 20.0021.5014.5014.251368 1134 1550 7 4 2 1 4 4 0 0 3 0 2 1 0 0 2010

4 1 2N Giusti Francesco 4.5 ITA 24.5024.5018.5015.251485 1265 1491 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

5 18 NC Sansottera Riccardo 4.0 ITA 26.0028.5020.0013.00 999 1218 1061 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

6 12 NC Vinci Salvatore Mattia4.0 ITA 25.5027.5019.5012.251100 1230 1452 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 2009

7 11 NC Platinetti Andrea 4.0 ITA 21.5021.5016.509.00 1124 1341 1342 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1972

8 3 2N Quinto Raffaele 4.0 ITA 22.0024.0018.0012.751373 1181 1318 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1961

9 2 NC Olivieri Diego 3.5 ITA 26.0028.5020.0011.501445 1238 1239 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 2001

10 13 NC Ceccato Thomas Iljic3.5 ITA 22.5024.5017.5011.501086 1204 1377 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 2011

11 9 NC Scarano Pier Carlo 3.5 ITA 16.5016.5012.503.50 1147 1143 1235 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 2 0 1959

12 17 NC Negm Ahmed 3.5 ITA 12.0012.008.00 4.00 999 1096 881 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 2 1 2003

13 8 3N Rivera Maurizio 3.0 ITA 23.5026.0017.509.25 1174 1148 1271 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1967

14 14 NC Ramaioli Riccardo 3.0 ITA 23.0024.5017.008.25 1075 1125 1248 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2008

15 10 3N Colombo Mainini Alberto3.0 ITA 11.5011.508.50 6.50 1138 1075 1508 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 2 1961

16 16 NC Gemma Michele 2.5 ITA 23.0023.0017.504.50 999 1204 950 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1994

17 6 NC Koureas Panicos 2.5 ITA 20.5020.5015.002.50 1305 1153 1161 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1957

18 19 NC Vinci Francesco 2.5 ITA 19.5019.5014.505.00 999 1176 884 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 2012

19 15 NC Curti Andrea 1.0 ITA 14.0014.009.00 0.00 999 1221 487 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1974
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FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Ceccato Thomas IljicITA LOM MI 1086 1204 1377 2011 M 28593383 200267

10 3N Colombo Mainini AlbertoITA LOM PV 1138 1075 1508 1961 M 28554973 117698

15 NC Curti Andrea ITA LOM PV 999 1221 487 1974 M 207599

16 NC Gemma Michele ITA LOM PV 999 1204 950 1994 M 23421320 208558

1 2N Giusti Francesco ITA LOM MI 1485 1265 1491 1960 M 2801642 102548

6 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1305 1153 1161 1957 M 889717 145475

4 NC Lucchi Alessandro ITA LOM BS 1368 1134 1550 2010 M 28582918 198452

7 NC Matera Luca ITA LOM MI 1289 1230 1633 2009 M 23419440 207618

17 NC Negm Ahmed ITA LOM PV 999 1096 881 2003 M 23411465 207079

2 NC Olivieri Diego ITA LOM PV 1445 1238 1239 2001 M 28552628 191392

11 NC Platinetti Andrea ITA PIE BI 1124 1341 1342 1972 M 28540646 188876

3 2N Quinto Raffaele ITA LIG IM 1373 1181 1318 1961 M 864226 102921

14 NC Ramaioli Riccardo ITA LOM MI 1075 1125 1248 2008 M 28595491 202919

8 3N Rivera Maurizio ITA LOM MB 1174 1148 1271 1967 M 28595513 100086

5 NC Rossi Anna Giulia ITA LOM MI 1360 1223 1619 2001 F 28563182 186313

18 NC Sansottera Riccardo ITA LOM PV 999 1218 1061 2006 M 28599799 191843

9 NC Scarano Pier Carlo ITA PIE BI 1147 1143 1235 1959 M 28593197 199646

19 NC Vinci Francesco ITA PIE VB 999 1176 884 2012 M 23407638 206211

12 NC Vinci Salvatore MattiaITA PIE VB 1100 1230 1452 2009 M 23411511 206869
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Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 2N Giusti Francesco 4.5 ITA | 0 Â½ | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 16 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 7 B 0 | 2

9 2 NC Olivieri Diego 3.5 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 12 N Â½ | 1 B 0 | 9 B 1 | 4 N 0 | -1

8 3 2N Quinto Raffaele 4.0 ITA | 12 B Â½ | 1 N Â½ | 18 B 0 | 6 N 1 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 1

3 4 NC Lucchi Alessandro 5.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 16 N Â½ | 19 B 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 2 B 1 | 1

1 5 NC Rossi Anna Giulia 6.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 7 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 1

17 6 NC Koureas Panicos 2.5 ITA | 15 N 1 | 19 B Â½ | 7 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 10 B 0 | 0

2 7 NC Matera Luca 5.5 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 6 B 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 4 B Â½ | 1 N 1 | 1

13 8 3N Rivera Maurizio 3.0 ITA | 17 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 14 B 1 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 18 N 0 | -1

11 9 NC Scarano Pier Carlo 3.5 ITA | 18 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 0 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 19 N 1 | -1

15 10 3N Colombo Mainini Alberto 3.0 ITA | 19 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 0 0 | 0 0 | 14 B Â½ | 6 N 1 | -1

7 11 NC Platinetti Andrea 4.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 1 B Â½ | 0 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 3 N Â½ | 0

6 12 NC Vinci Salvatore Mattia 4.0 ITA | 3 N Â½ | 9 B 1 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 7 B 0 | 18 N 1 | 5 N 0 | -1

10 13 NC Ceccato Thomas Iljic 3.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 18 N 0 | 3 N 0 | 16 B 1 | 14 N Â½ | -1

14 14 NC Ramaioli Riccardo 3.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 17 N 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 10 N Â½ | 13 B Â½ | -1

19 15 NC Curti Andrea 1.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 NC Gemma Michele 2.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 19 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 0

12 17 NC Negm Ahmed 3.5 ITA | 8 B 0 | 10 N Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0 1 | 16 N 1 | 0

5 18 NC Sansottera Riccardo 4.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 8 B 1 | 1

18 19 NC Vinci Francesco 2.5 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 12 B 0 | 4 N 0 | 16 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Ceccato Thomas IljicITA 1086 5 2.50 1.32 1.18 1204.711377 2011 M 28593383 200267

10 3N Colombo Mainini AlbertoITA 1138 2 1.50 0.87 0.63 1075.401508 1961 M 28554973 117698

1 2N Giusti Francesco ITA 1485 5 3.00 3.53 -0.53 1265.001491 1960 M 2801642 102548

6 NC Koureas Panicos ITA 1305 4 0.00 2.39 -2.39 1153.671161 1957 M 889717 145475

4 NC Lucchi Alessandro ITA 1368 4 2.50 2.64 -0.14 1134.431550 2010 M 28582918 198452

7 NC Matera Luca ITA 1289 5 3.50 2.27 1.23 1230.861633 2009 M 23419440 207618

2 NC Olivieri Diego ITA 1445 7 3.50 5.18 -1.68 1238.571239 2001 M 28552628 191392

11 NC Platinetti Andrea ITA 1124 6 3.00 1.45 1.55 1341.831342 1972 M 28540646 188876

3 2N Quinto Raffaele ITA 1373 6 4.00 4.18 -0.18 1181.861318 1961 M 864226 102921

14 NC Ramaioli Riccardo ITA 1075 5 1.00 1.84 -0.84 1125.711248 2008 M 28595491 202919

8 3N Rivera Maurizio ITA 1174 5 2.00 2.30 -0.3 1148.431271 1967 M 28595513 100086

5 NC Rossi Anna Giulia ITA 1360 6 5.00 3.71 1.29 1223.861619 2001 F 28563182 186313

9 NC Scarano Pier Carlo ITA 1147 3 0.50 1.18 -0.68 1143.401235 1959 M 28593197 199646

12 NC Vinci Salvatore MattiaITA 1100 5 2.00 1.14 0.86 1230.291452 2009 M 23411511 206869

FSI - FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B) - Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Curti Andrea ITA 999 0 0.00 1.00 -1 0 1221.50487 1974 M 207599

16 NC Gemma Michele ITA 999 2 1.00 1.70 -0.2 0 1204.33950 1994 M 208558

17 NC Negm Ahmed ITA 999 1 1.00 1.50 0 0 1096.50881 2003 M 207079

18 NC Sansottera Riccardo ITA 999 0 0.00 1.70 2.3 0 1218.431061 2006 M 191843

19 NC Vinci Francesco ITA 999 1 0.00 1.70 -0.2 0 1176.17884 2012 M 206211
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FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Platinetti Andrea ITA 1124   |  2 NC Olivieri Diego ITA 1445 0 - 1

2 3 2N Quinto Raffaele ITA 1373   |  12 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1100 Â½ - Â½

3 13 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1086   |  4 NC Lucchi Alessandro ITA 1368 1 - 0

4 5 NC Rossi Anna Giulia ITA 1360   |  14 NC Ramaioli Riccardo ITA 1075 1 - 0

5 15 NC Curti Andrea ITA 999   |  6 NC Koureas Panicos ITA 1305 0 - 1

6 7 NC Matera Luca ITA 1289   |  16 NC Gemma Michele ITA 999 1 - 0

7 17 NC Negm Ahmed ITA 999   |  8 3N Rivera Maurizio ITA 1174 0 - 1

8 9 NC Scarano Pier Carlo ITA 1147   |  18 NC Sansottera Riccardo ITA 999 0 - 1

9 19 NC Vinci Francesco ITA 999   |  10 3N Colombo Mainini Alberto ITA 1138 1 - 0

10 1 2N Giusti Francesco ITA 1485   |  Â½ - F
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FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Olivieri Diego 1 ITA 1445   |  13 NC Ceccato Thomas Iljic 1 ITA 1086 1 - 0

2 8 3N Rivera Maurizio 1 ITA 1174   |  5 NC Rossi Anna Giulia 1 ITA 1360 0 - 1

3 6 NC Koureas Panicos 1 ITA 1305   |  19 NC Vinci Francesco 1 ITA 999 Â½ - Â½

4 18 NC Sansottera Riccardo 1 ITA 999   |  7 NC Matera Luca 1 ITA 1289 0 - 1

5 1 2N Giusti Francesco 0.5 ITA 1485   |  3 2N Quinto Raffaele 0.5 ITA 1373 Â½ - Â½

6 12 NC Vinci Salvatore Mattia0.5 ITA 1100   |  9 NC Scarano Pier Carlo 0 ITA 1147 1 - 0

7 4 NC Lucchi Alessandro 0 ITA 1368   |  15 NC Curti Andrea 0 ITA 999 1 - 0

8 10 3N Colombo Mainini Alberto0 ITA 1138   |  17 NC Negm Ahmed 0 ITA 999 Â½ - Â½

9 14 NC Ramaioli Riccardo 0 ITA 1075   |  11 NC Platinetti Andrea 0 ITA 1124 0 - 1

10 16 NC Gemma Michele 0 ITA 999   |  1 - F
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FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Rossi Anna Giulia 2 ITA 1360   |  2 NC Olivieri Diego 2 ITA 1445 1 - 0

2 7 NC Matera Luca 2 ITA 1289   |  6 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1305 1 - 0

3 19 NC Vinci Francesco 1.5 ITA 999   |  12 NC Vinci Salvatore Mattia1.5 ITA 1100 0 - 1

4 11 NC Platinetti Andrea 1 ITA 1124   |  1 2N Giusti Francesco 1 ITA 1485 Â½ - Â½

5 3 2N Quinto Raffaele 1 ITA 1373   |  18 NC Sansottera Riccardo 1 ITA 999 0 - 1

6 16 NC Gemma Michele 1 ITA 999   |  4 NC Lucchi Alessandro 1 ITA 1368 Â½ - Â½

7 13 NC Ceccato Thomas Iljic 1 ITA 1086   |  8 3N Rivera Maurizio 1 ITA 1174 1 - 0

8 15 NC Curti Andrea 0 ITA 999   |  10 3N Colombo Mainini Alberto0.5 ITA 1138 0 - 1

9 17 NC Negm Ahmed 0.5 ITA 999   |  14 NC Ramaioli Riccardo 0 ITA 1075 0 - 1

10 9 NC Scarano Pier Carlo 0 ITA 1147   |  1 - F
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FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Matera Luca 3 ITA 1289   |  5 NC Rossi Anna Giulia 3 ITA 1360 0 - 1

2 12 NC Vinci Salvatore Mattia2.5 ITA 1100   |  2 NC Olivieri Diego 2 ITA 1445 Â½ - Â½

3 18 NC Sansottera Riccardo 2 ITA 999   |  13 NC Ceccato Thomas Iljic 2 ITA 1086 1 - 0

4 1 2N Giusti Francesco 1.5 ITA 1485   |  16 NC Gemma Michele 1.5 ITA 999 1 - 0

5 4 NC Lucchi Alessandro 1.5 ITA 1368   |  19 NC Vinci Francesco 1.5 ITA 999 1 - 0

6 6 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1305   |  3 2N Quinto Raffaele 1 ITA 1373 0 - 1

7 8 3N Rivera Maurizio 1 ITA 1174   |  14 NC Ramaioli Riccardo 1 ITA 1075 1 - 0

8 10 3N Colombo Mainini Alberto1.5 ITA 1138   |  0 - F

9 11 NC Platinetti Andrea 1.5 ITA 1124   |  1 - F

10 9 NC Scarano Pier Carlo 1 ITA 1147   |  1 - F

11 17 NC Negm Ahmed 0.5 ITA 999   |  0 - F

12 15 NC Curti Andrea 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Rossi Anna Giulia 4 ITA 1360   |  18 NC Sansottera Riccardo 3 ITA 999 1 - 0

2 12 NC Vinci Salvatore Mattia3 ITA 1100   |  7 NC Matera Luca 3 ITA 1289 0 - 1

3 2 NC Olivieri Diego 2.5 ITA 1445   |  1 2N Giusti Francesco 2.5 ITA 1485 0 - 1

4 4 NC Lucchi Alessandro 2.5 ITA 1368   |  11 NC Platinetti Andrea 2.5 ITA 1124 1 - 0

5 3 2N Quinto Raffaele 2 ITA 1373   |  13 NC Ceccato Thomas Iljic 2 ITA 1086 1 - 0

6 9 NC Scarano Pier Carlo 2 ITA 1147   |  8 3N Rivera Maurizio 2 ITA 1174 Â½ - Â½

7 16 NC Gemma Michele 1.5 ITA 999   |  19 NC Vinci Francesco 1.5 ITA 999 1 - 0

8 14 NC Ramaioli Riccardo 1 ITA 1075   |  15 NC Curti Andrea 1 ITA 999 1 - 0

9 6 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1305   |  1 - F

10 10 3N Colombo Mainini Alberto1.5 ITA 1138   |  0 - F

11 17 NC Negm Ahmed 0.5 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Giusti Francesco 3.5 ITA 1485   |  5 NC Rossi Anna Giulia 5 ITA 1360 1 - 0

2 7 NC Matera Luca 4 ITA 1289   |  4 NC Lucchi Alessandro 3.5 ITA 1368 Â½ - Â½

3 18 NC Sansottera Riccardo 3 ITA 999   |  12 NC Vinci Salvatore Mattia3 ITA 1100 0 - 1

4 8 3N Rivera Maurizio 2.5 ITA 1174   |  3 2N Quinto Raffaele 3 ITA 1373 Â½ - Â½

5 2 NC Olivieri Diego 2.5 ITA 1445   |  9 NC Scarano Pier Carlo 2.5 ITA 1147 1 - 0

6 11 NC Platinetti Andrea 2.5 ITA 1124   |  6 NC Koureas Panicos 2.5 ITA 1305 1 - 0

7 13 NC Ceccato Thomas Iljic 2 ITA 1086   |  16 NC Gemma Michele 2.5 ITA 999 1 - 0

8 10 3N Colombo Mainini Alberto1.5 ITA 1138   |  14 NC Ramaioli Riccardo 2 ITA 1075 Â½ - Â½

9 17 NC Negm Ahmed 1.5 ITA 999   |  1 - F

10 19 NC Vinci Francesco 1.5 ITA 999   |  1 - F

11 15 NC Curti Andrea 1 ITA 999   |  0 - F
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FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Rossi Anna Giulia 5 ITA 1360   |  12 NC Vinci Salvatore Mattia4 ITA 1100 1 - 0

2 1 2N Giusti Francesco 4.5 ITA 1485   |  7 NC Matera Luca 4.5 ITA 1289 0 - 1

3 4 NC Lucchi Alessandro 4 ITA 1368   |  2 NC Olivieri Diego 3.5 ITA 1445 1 - 0

4 3 2N Quinto Raffaele 3.5 ITA 1373   |  11 NC Platinetti Andrea 3.5 ITA 1124 Â½ - Â½

5 18 NC Sansottera Riccardo 3 ITA 999   |  8 3N Rivera Maurizio 3 ITA 1174 1 - 0

6 14 NC Ramaioli Riccardo 2.5 ITA 1075   |  13 NC Ceccato Thomas Iljic 3 ITA 1086 Â½ - Â½

7 19 NC Vinci Francesco 2.5 ITA 999   |  9 NC Scarano Pier Carlo 2.5 ITA 1147 0 - 1

8 16 NC Gemma Michele 2.5 ITA 999   |  17 NC Negm Ahmed 2.5 ITA 999 0 - 1

9 6 NC Koureas Panicos 2.5 ITA 1305   |  10 3N Colombo Mainini Alberto2 ITA 1138 0 - 1

10 15 NC Curti Andrea 1 ITA 999   |  0 - F
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FESTIVAL OGNISCACCHI - B (2311023B)
Vigevano - 28-10-2023 - 01-11-2023

1 Giusti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1491 Media: 1265.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 2N Quinto Raffaele ITA 1373 112 0.65 Â½ 0 0

3 N 11 NC Platinetti Andrea ITA 1124 361 0.9 Â½ 0 0

4 B 16 NC Gemma Michele ITA 999 1 0 1

5 N 2 NC Olivieri Diego ITA 1445 40 0.56 1 1 2

6 B 5 NC Rossi Anna Giulia ITA 1360 125 0.67 1 2 3

7 B 7 NC Matera Luca ITA 1289 196 0.75 0 2 3

3.53 2 3

2 Olivieri Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1239 Media: 1238.57 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Platinetti Andrea ITA 1124 321 0.87 1 1 1

2 B 13 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1086 359 0.9 1 2 2

3 N 5 NC Rossi Anna Giulia ITA 1360 85 0.62 0 2 2

4 N 12 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1100 345 0.89 Â½ 2 2

5 B 1 2N Giusti Francesco ITA 1485 -40 0.44 0 2 2

6 B 9 NC Scarano Pier Carlo ITA 1147 298 0.85 1 3 3

7 N 4 NC Lucchi Alessandro ITA 1368 77 0.61 0 3 3

5.18 3 3

3 Quinto Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1318 Media: 1181.86 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1100 273 0.83 Â½ 0 0

2 N 1 2N Giusti Francesco ITA 1485 -112 0.35 Â½ 0 0

3 B 18 NC Sansottera Riccardo ITA 999 0 0 0

4 N 6 NC Koureas Panicos ITA 1305 68 0.59 1 1 1

5 B 13 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1086 287 0.84 1 2 2

6 N 8 3N Rivera Maurizio ITA 1174 199 0.76 Â½ 2 2

7 B 11 NC Platinetti Andrea ITA 1124 249 0.81 Â½ 2 2

4.18 2 2

4 Lucchi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1550 Media: 1134.43 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1086 282 0.84 0 0 0

2 B 15 NC Curti Andrea ITA 999 1 0 1

3 N 16 NC Gemma Michele ITA 999 Â½ 0 1

4 B 19 NC Vinci Francesco ITA 999 1 0 2

5 B 11 NC Platinetti Andrea ITA 1124 244 0.8 1 1 3

6 N 7 NC Matera Luca ITA 1289 79 0.61 Â½ 1 3

7 B 2 NC Olivieri Diego ITA 1445 -77 0.39 1 2 4

2.64 2 4
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5 Rossi Anna Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1619 Media: 1223.86 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Ramaioli Riccardo ITA 1075 285 0.84 1 1 1

2 N 8 3N Rivera Maurizio ITA 1174 186 0.74 1 2 2

3 B 2 NC Olivieri Diego ITA 1445 -85 0.38 1 3 3

4 N 7 NC Matera Luca ITA 1289 71 0.6 1 4 4

5 B 18 NC Sansottera Riccardo ITA 999 1 4 5

6 N 1 2N Giusti Francesco ITA 1485 -125 0.33 0 4 5

7 B 12 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1100 260 0.82 1 5 6

3.71 5 6

6 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1161 Media: 1153.67 W-We: -2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Curti Andrea ITA 999 1 0 1

2 B 19 NC Vinci Francesco ITA 999 Â½ 0 1

3 N 7 NC Matera Luca ITA 1289 16 0.52 0 0 1

4 B 3 2N Quinto Raffaele ITA 1373 -68 0.41 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 11 NC Platinetti Andrea ITA 1124 181 0.74 0 0 2

7 B 10 3N Colombo Mainini Alberto ITA 1138 167 0.72 0 0 2

2.39 0 2

7 Matera Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1633 Media: 1230.86 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Gemma Michele ITA 999 1 0 1

2 N 18 NC Sansottera Riccardo ITA 999 1 0 2

3 B 6 NC Koureas Panicos ITA 1305 -16 0.48 1 1 3

4 B 5 NC Rossi Anna Giulia ITA 1360 -71 0.4 0 1 3

5 N 12 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1100 189 0.75 1 2 4

6 B 4 NC Lucchi Alessandro ITA 1368 -79 0.39 Â½ 2 4

7 N 1 2N Giusti Francesco ITA 1485 -196 0.25 1 3 5

2.27 3 5

8 Rivera Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1271 Media: 1148.43 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Negm Ahmed ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Rossi Anna Giulia ITA 1360 -186 0.26 0 0 1

3 N 13 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1086 88 0.62 0 0 1

4 B 14 NC Ramaioli Riccardo ITA 1075 99 0.64 1 1 2

5 N 9 NC Scarano Pier Carlo ITA 1147 27 0.54 Â½ 1 2

6 B 3 2N Quinto Raffaele ITA 1373 -199 0.24 Â½ 1 2

7 N 18 NC Sansottera Riccardo ITA 999 0 1 2

2.3 1 2
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9 Scarano Pier Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 1235 Media: 1143.40 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sansottera Riccardo ITA 999 0 0 0

2 N 12 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1100 47 0.57 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 8 3N Rivera Maurizio ITA 1174 -27 0.46 Â½ 0 2

6 N 2 NC Olivieri Diego ITA 1445 -298 0.15 0 0 2

7 N 19 NC Vinci Francesco ITA 999 1 0 3

1.18 0 3

10 Colombo Mainini Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1138 Perf: 1508 Media: 1075.40 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Vinci Francesco ITA 999 0 0 0

2 B 17 NC Negm Ahmed ITA 999 Â½ 0 0

3 N 15 NC Curti Andrea ITA 999 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 14 NC Ramaioli Riccardo ITA 1075 63 0.59 Â½ 0 1

7 N 6 NC Koureas Panicos ITA 1305 -167 0.28 1 1 2

0.87 1 2

11 Platinetti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1124 Perf: 1342 Media: 1341.83 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Olivieri Diego ITA 1445 -321 0.13 0 0 0

2 N 14 NC Ramaioli Riccardo ITA 1075 49 0.57 1 1 1

3 B 1 2N Giusti Francesco ITA 1485 -361 0.1 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 4 NC Lucchi Alessandro ITA 1368 -244 0.2 0 1 2

6 B 6 NC Koureas Panicos ITA 1305 -181 0.26 1 2 3

7 N 3 2N Quinto Raffaele ITA 1373 -249 0.19 Â½ 2 3

1.45 2 3

12 Vinci Salvatore Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1100 Perf: 1452 Media: 1230.29 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Quinto Raffaele ITA 1373 -273 0.17 Â½ 0 0

2 B 9 NC Scarano Pier Carlo ITA 1147 -47 0.43 1 1 1

3 N 19 NC Vinci Francesco ITA 999 1 1 2

4 B 2 NC Olivieri Diego ITA 1445 -345 0.11 Â½ 1 2

5 B 7 NC Matera Luca ITA 1289 -189 0.25 0 1 2

6 N 18 NC Sansottera Riccardo ITA 999 1 1 3

7 N 5 NC Rossi Anna Giulia ITA 1360 -260 0.18 0 1 3

1.14 1 3
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13 Ceccato Thomas Iljic
NC ITA   Elo FIDE: 1086 Perf: 1377 Media: 1204.71 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Lucchi Alessandro ITA 1368 -282 0.16 1 1 1

2 N 2 NC Olivieri Diego ITA 1445 -359 0.1 0 1 1

3 B 8 3N Rivera Maurizio ITA 1174 -88 0.38 1 2 2

4 N 18 NC Sansottera Riccardo ITA 999 0 2 2

5 N 3 2N Quinto Raffaele ITA 1373 -287 0.16 0 2 2

6 B 16 NC Gemma Michele ITA 999 1 2 3

7 N 14 NC Ramaioli Riccardo ITA 1075 11 0.52 Â½ 2 3

1.32 2 3

14 Ramaioli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1075 Perf: 1248 Media: 1125.71 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Rossi Anna Giulia ITA 1360 -285 0.16 0 0 0

2 B 11 NC Platinetti Andrea ITA 1124 -49 0.43 0 0 0

3 N 17 NC Negm Ahmed ITA 999 1 0 1

4 N 8 3N Rivera Maurizio ITA 1174 -99 0.36 0 0 1

5 B 15 NC Curti Andrea ITA 999 1 0 2

6 N 10 3N Colombo Mainini Alberto ITA 1138 -63 0.41 Â½ 0 2

7 B 13 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1086 -11 0.48 Â½ 0 2

1.84 0 2

15 Curti Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 487 Media: 1221.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Koureas Panicos ITA 1305 -306 0.14 0 0 0

2 N 4 NC Lucchi Alessandro ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

3 B 10 3N Colombo Mainini Alberto ITA 1138 -139 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 14 NC Ramaioli Riccardo ITA 1075 -76 0.4 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.95 0 1

16 Gemma Michele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 950 Media: 1204.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Matera Luca ITA 1289 -290 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 NC Lucchi Alessandro ITA 1368 -369 0.1 Â½ 0 1

4 N 1 2N Giusti Francesco ITA 1485 -486 0.08 0 0 1

5 B 19 NC Vinci Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 2

6 N 13 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1086 -87 0.38 0 1 2

7 B 17 NC Negm Ahmed ITA 999 0 0.5 0 1 2

1.72 1 2
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17 Negm Ahmed
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 881 Media: 1096.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Rivera Maurizio ITA 1174 -175 0.27 0 0 0

2 N 10 3N Colombo Mainini Alberto ITA 1138 -139 0.31 Â½ 0 0

3 B 14 NC Ramaioli Riccardo ITA 1075 -76 0.4 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 1 F 0 2

7 N 16 NC Gemma Michele ITA 999 0 0.5 1 1 3

1.48 1 3

18 Sansottera Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1061 Media: 1218.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Scarano Pier Carlo ITA 1147 -148 0.3 1 1 1

2 B 7 NC Matera Luca ITA 1289 -290 0.16 0 1 1

3 N 3 2N Quinto Raffaele ITA 1373 -374 0.1 1 2 2

4 B 13 NC Ceccato Thomas Iljic ITA 1086 -87 0.38 1 3 3

5 N 5 NC Rossi Anna Giulia ITA 1360 -361 0.1 0 3 3

6 B 12 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1100 -101 0.36 0 3 3

7 B 8 3N Rivera Maurizio ITA 1174 -175 0.27 1 4 4

1.67 4 4

19 Vinci Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 884 Media: 1176.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Colombo Mainini Alberto ITA 1138 -139 0.31 1 1 1

2 N 6 NC Koureas Panicos ITA 1305 -306 0.14 Â½ 1 1

3 B 12 NC Vinci Salvatore Mattia ITA 1100 -101 0.36 0 1 1

4 N 4 NC Lucchi Alessandro ITA 1368 -369 0.1 0 1 1

5 N 16 NC Gemma Michele ITA 999 0 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 9 NC Scarano Pier Carlo ITA 1147 -148 0.3 0 1 2

1.71 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Curti Andrea ITA 4 0.0 1221 421 999 1974 M 207599

16 NC Gemma Michele ITA 4 0.5 1307 985 999 1994 M 208558

17 NC Negm Ahmed ITA 3 0.5 1129 856 999 2003 M 207079

18 NC Sansottera Riccardo ITA 7 4.0 1218 1238 999 2006 M 191843

19 NC Vinci Francesco ITA 5 1.5 1211 1062 999 2012 M 206211
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